
２８長循環協第１７号 

平成２８年５月３１日 

 

 会員各位 

 

                                    一般社団法人 長野県資源循環保全協会  

会  長   毛 利 高 徳     

 

 

       災害時の災害廃棄物の処理等に関する協定書に基づく 

の状況報告について（依頼） 

 

 平素から協会の事業運営につきまして、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当協会が平成 20年３月 27日付けで長野県と締結しました「災害時の災害廃棄物の処理

等に関する協定書」第９条に基づき、災害時の災害廃棄物の処理等の円滑な実施のため車両、

資材等の状況について報告することとされております。 

 ついては、別添調査票「災害時に協力・支援可能な資機材の状況」に記入頂き、６月 17

日（金）までに郵送あるいはＦＡＸにて協会事務局までお送り願います。 

 なお、当該調査票ファイルを協会ホームページ「お知らせ」欄にアップロードをいたしま

すので、ダウンロード頂き、協会アドレス（info@nagano-junkan.com）あてお送り頂く

こともできますので、ご利用をお願いいたします。 

 また、調査票ファイルの送付を希望される方は、協会アドレスまで送付先アドレスを連絡

頂きますようお願いいたします。 

 

 



 

 〒380-8567 長野市大字中御所字岡田30番地16 長野県林業センター１F 

            Phone:026-224-9192 

         fax:026-224-9188 

              E-mail:info@nagano-junkan.com 

              URL：http://nagano-junkan.sakura.ne.jp/niwawp/ 

 

 


